

עת"א 51571/05/14 - ראמי קריש נגד הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש מרכז, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
עת"א 51571-05-14 קריש נ' הממונה
על עבודות שירות - מפקדת גוש מרכז
ואח'
לפני כב' הנשיא אברהם טל

ראמי קריש	העותר
	נגד
1. הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש מרכז	המשיבים
2. מדינת ישראל	

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד אדוארד פיסחוב

ב"כ המשיבים עו"ד גל רוזנצוויג

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר נידון ל- 5 חודשי מאסר בעבודות שירות בקשר לתיק תתע"א 3339-10-12 (בימ"ש שלום לתעבורה בת"א) וביום 29.4.14 החליט המשיב על הפסקה מינהלית של עבודות השירות בשל מעשה מרמה שבו היה העותר מעורב בקשר להחתמת כרטיס העבודה שלו במקום ביצוע עבודות השירות.

ב"כ העותר טוען בכתב העתירה ובטיעונו בפני כי העותר לא היה מיוצג על ידי עורך דין במהלך השימוע ולא הבין את משמעות אותו הליך.

כמו כן טוען ב"כ העותר כי במקרים דומים החליף המשיב את מקום העבודה של העותר ומן הראוי לעשות כן גם לגבי העותר שבפני שכן שליחתו למאסר מאחורי סורג ובריח תפגע בפרנסתו כנהג משאית בחברת איגוד תובלות ותגדע את הליך השיקום שבו הוא נתון.

ב"כ המשיב מתנגד לקבלת העתירה ועומד על חומרת התנהגותו של העותר, כפי שהוא עצמו הודה בה כאשר אמר שבלייל יום שישי ישן מאוחר ולכן לא התייצב לעבודה ביום שישי וכאשר נאמר לו כי כרטיס העבודה שלו הוחתם חרף העובדה שלא התייצב לעבודה, אמר לבן שיחו שאם כך הדבר יחתימו את הכרטיס גם בסוף יום העבודה, הגם שלא התייצב לביצועה.

באשר לטענת העותר לפיה לא הועמד לזכותו להיות מיוצג על ידי עורך דין במהלך השימוע, עולה מטופס הזימון לשימוע כי נכתב בו שהעותר זכאי להיות מיוצג על ידי עורך דין במהלך השימוע אך העותר בחר שלא להיות מיוצג ובדבריו במהלך השימוע לא ביקש להיות מיוצג ותוכן הדברים מלמד כי היה ער לתוצאה הצפויה מהליך השימוע, באם לא תתקבלנה טענותיו.

דברי העותר עצמו בכל הקשור להחתמת כרטיס העבודה על ידי מישהו אחר מצדיקים את החלטת המשיב להפסיק מינהלית את עבודות השירות שכן מדובר בהתנהגות הגובלת בפלילים שהעותר היה מעורב בה.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

העותר יתייצב לריצוי יתרת מאסרו בבית סוהר הדרים, ביום 21.10.14 עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות והחלטה זו.

על ב"כ העותר לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיזן מוקדם, עם ענף אבחון ומיזן של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשע"ד, 14/07/2014 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, נשיא